Начальнику отдела опеки и попечительства Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

	от_____________________________________________

Ф.И.О.

	проживающей по адресу _________________________

	_______________________________________________

	паспорт__________________________________, выдан

	_______________________________________________

кем, когда

	контактный телефон_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
несовершеннолетнего
при передаче жилого помещения в залог
Я, _______________________________________________________________________, «_______» _____________ года рождения прошу выдать предварительное разрешение на передачу в залог______________________________________________________________

(указать, кому в залог передается квартира)

________________________________________________________________________________

_______комнатную квартиру общей площадью _________кв.м., расположенную по адресу: ____________________________________________________________________________

_____________________________________________________, в которой будут проживать:

____________________________________________________________________________;

____________________________________________________________________________;

____________________________________________________________________________;

при условии оформления не менее _____ доли в праве собственности на мое имя.

С последствиями неисполнения условий предварительного разрешения на передачу в залог жилого помещения ознакомлен(а): _____________

(подпись)

С обработкой и использованием персональных данных согласен(а)

____________ ____________________ _______________________

дата подпись ФИО несовершеннолетнего

Заявление принял специалист отдела ___________________ ______________

подпись ФИО

Дата «____» _______________ 20_____г.